СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НИЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 14 декабря 2015 года №50-5

О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Ниженского сельсовета от
13.11.2012 г. № 9/6 «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение вакантной должности

муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования
«Ниженский сельсовет»»

Руководствуясь п. 9 ст. 6 Устава муниципального образования «Ниженский сельсовет» Черемисиновского
района Курской области Собрание депутатов Ниженского сельсовета Черемисиновского района решило:

1. В п.п. 3.1. п. 3 Положения о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы
Муниципального образования «Ниженский сельсовет» слова районной газете «Слово народа» заменить
словами «информационном бюллетене Ниженского сельсовета».

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ниженского сельсовета

Черемисиновского района С.А.Евдокимов